quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Iraquara

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 251/2017”

Ref. PROCESSO n.º 200/2017. Pregão Presencial n.º 024/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: INSTITUTO
DE PESQUISAS MUNICIPAIS, inscrita no CNPJ nº 12.398.781/0001-01. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIÁRIO OFICIAL PRÓPRIO EM MEIO ELETRÔNICO  PARA LOCAÇÃO E
LICENCIAMENTO DE USO DE SOFTWARE, PARA PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS E
ADMINISTRATIVOS DURANTE O EXERCÍCIO DE 2017. VALOR: R$ 43.600,00 (quarenta
e três mil e seiscentos reais).  PRAZO: 31 de dezembro de 2017. Iraquara, 11 de
maio de 2017. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS - Prefeito Municipal.

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 250/2017”

Ref. PROCESSO n.º 200/2017. Pregão Presencial n.º 024/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: T.O
SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.405.329/0001-96. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SISTEMAS COM LICENÇA DE SOFTWERE DE TRIBUTOS, RECURSOS HUMANOS
(FOLHA DE PAGAMENTO), CONTRACHEQUE WEB E CONTROLE PATRIMONIAL, PARA
O MUNICÍPIO DE IRAQUARA. VALOR:  R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).  PRAZO:
31 de dezembro de 2017. Iraquara, 11 de maio de 2017. EDIMARIO
GUILHERME DE NOVAIS - Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD7094D574729930E3EA12607FD879BB

quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Iraquara